
مناقصة رقم ف 06/2025 
VDI لشراء حواسيب مُلقمة

بهذا  تطلب  )“الكلية”(،  مسجلة(  )جمعية  كرمئيل  في  براودة  للهندسة  الأكاديمية  1.  الكلية 
عروض لتزويد 4 حواسيب مُلقمة بموجب ملحق توصيف الطلبات المرفق لمستندات المناقصة 

)“الخدمات”(. 
2.  يمكن الاطلاع على مستندات المناقصة وتحميلها من موقع صاحبة الدعوة على الانترنت على 
العنوان: HTTPS://W3.BRAUDE.AC.IL/ABOUT/TENDERS/ )تحت التبويب- 

معلومات عنا- مناقصات- مناقصات نشطة(.
المسُبق  التسجيل  التسجيل في  المناقصة، يجب عليه  3.   كل مقدم عرض محتمل يفحص مشاركته في 
HTTPS://W3.BRAUDE. وذلك حتى تاريخ 24.8.25 حتى الساعة 14:00 بواسطة الرابط المرفق

AC.IL/TENDER/ وفيه يسُلم تفاصيل عنه وعن طرق التواصل من أجل تلقي تحديثات عن 
المناقصة، هاتف للاستفسارات: 04-9086495/04-9901937.

4.  يمكن تقديم الأسئلة الاستفسارية حتى تاريخ 24.8.25 حتى الساعة 9:00، تقدم الأسئلة خطيًا 
الأسئلة  على  الأجوبة  تنشر   .ORTAL108@BRAUDE.AC.IL الالكتروني  البريد  عبر  فقط، 

الاستفسارية على موقع مناقصات الكلية، يجب متابعة التحديثات. 
5.  يجب تقديم المستندات بتسليم يدوي فقط أو بواسطة مبعوث )ليس بالبريد العادي أو بالبريد 
المسجل( لصندوق المناقصات، الموجود في مكتب المشتريات، المكتب 103LG، الموجود بجوار 
المبنى L في حرم الكلية. بالأيام الأحد- الخميس فقط بين الساعات 15:00-8:30، يجب إدخال 
العروض لصندوق المناقصات حتى موعد أقصاه تاريخ 28.8.25 حتى الساعة 13:00، بمسؤولية 
هذا  حتى  العليا  المشتريات  لجنة  لمكاتب  فعليًا  وصلت  المستندات  أن  التأكد  العرض  مقدم 
الموعد، وحصلت على ختم “ وصل” . العروض التي لا توجد في صندوق المناقصات في الموعد 

والساعة المذكورين أعلاه، تلغى كليًا ولن يبُحث فيها. 
باحترام،

الكلية الأكاديمية 
للهندسة براودة في كرمئيل


